
                                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРЫНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
с. Урынок, Должанский район, Орловская область                                                                                Тел.2-45-17 

                                                      
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17 января  2019 года                                                                                                № 4а 
 

Об утверждении Перечня имущества, подлежащего  

предоставлению в аренду субъектам малого и среднего 
предпринимательства  

 
Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
Уставом Урыновского сельского поселения,   ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в 
муниципальной собственности Урыновского сельского поселения Должанского 
района Орловской области свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и 
подлежащего предоставлению в аренду субъектам малого и среднего 
предпринимательства согласно приложению. 

 2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на сайте Должанского района в сети «Интернет».  

 
 

 
 
 
Глава сельского поселения                                                                  П.Н. Половых 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Приложение   
к постановлению  

Администрации Урыновского сельского поселения 
Должанского района 

от  17 января  2019г. № 4а 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
имущества, находящегося в муниципальной собственности Урыновского 

сельского поселения  Должанского района Орловской области, свободных от 
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства) и подлежащего предоставлению в аренду субъектам 

малого и среднего предпринимательства  
 

№ п/п 
Наименование 
имущества 

Год 

выпуска 

Адрес (место 
расположения) 

Балансовая /остаточная 
стоимость 

(руб) 

1 ВАЗ 21074 2004 С.Урынок ------ 

 


